
Portfolio Služeb

PaSCom, s.r.o.
https://www.pascom.cz/

Verze 1.0
13. Dubna 2023



Portfolio Služeb – Software
- Zabýváme se převážně průmyslovými 

aplikacemi – sklady a výrobní provozy
- Primární snaha je vytváření aplikací s 

důrazem na uživatelskou přívětivost, 
jednoduchost avšak s plnohodnotnou 
funkčností

- Webové, nativní, ale i hybridní aplikace
- Různé platformy a programovací jazyky

„Naší prioritou je agilní vývoj software tak, aby 
uživatel byl vždy maximálně spokojen.“

Portfolio služeb 2

- Kompletní WMS (Warehouse Management System)

- Software pro řízení navigace poloautomatických a 
automatických vozíků

- Inventarizační software pro mobilní zařízení (UHF)
- Skladové systémy a systémy pro řízení skladových procesů 
(evidence)

- Systém kontroly VZV před jízdou (checklist)

- Aplikace pro sběr dat při svozu odpadů

- Mobilní aplikace pro podporu prodeje (MO/VO)

- KPI (Key Performance Indicators) – zobrazování různých 
statistik (číselně, grafy)

SW SLUŽBY



Portfolio Služeb – Software
- Zabýváme se převážně průmyslovými 

aplikacemi – sklady a výrobní provozy
- Primární snaha je vytváření aplikací s 

důrazem na uživatelskou přívětivost, 
jednoduchost avšak s plnohodnotnou 
funkčností

- Webové, nativní, ale i hybridní aplikace
- Různé platformy a programovací jazyky

„Tvoříme nejen s týmem, ale i se zákazníkem.“

Portfolio služeb 3

- Restaurační systém

- Obecný inventarizační systém

- Zakázkový software

- Firmware pro naše zařízení

- A další …

SW SLUŽBY



- Hardware vyrábíme dle požadavků 
zákazníka

- Většinou vše řešíme digitálně s řízením 
pomocí mikroprocesorů, SoC a dalších 
podpůrných obvodů

- Od funkční specifikace až po hotový 
výrobek si vše umíme vyřešit sami

- Kromě výroby plošných spojů (DPS) a 
součástek

- Umožňujeme rovněž 3D tisk a frézování na 
CNC

- Pro větší série zvládneme zajistit 
profesionální či automatizované osazení 
DPS

- Instalace, testování a kompletní spuštění 
systému u zákazníka

Portfolio Služeb – Hardware

Portfolio služeb 4

- Kontrolní komunikační rozhraní a řídící jednotky s 
konfigurovatelnými periferiemi

- RS232, RS485, ETHERNET, CAN bus, USB
- vstupy, výstupy, displej, WiFi, GPRS atd.

- Terminály s displejem k montáži na průmyslová zařízení

- Generátory pro indukční vedení vozíků

- Optické senzory přesahů palet v průmyslových halách

- BT, BTLE a UHF RFID řešení, čtečky Mifare, lokalizační 
řešení (RTLS)

- Docházkové a přístupové systémy

- Smart řešení budov

- Repase baterií pro VZV, AGV aj.

HW SLUŽBY



Portfolio Služeb

Portfolio služeb 5

- Návrh a realizace kompletní síťové infrastruktury

- Integrace vlastního HW a SW do koncového zařízení či 
systému, je-li to technicky možné

- účetnictví, SAP, WMS atd.

- Zákaznická podpora, helpdesk, rychlé a spolehlivé řešení 
problémů

OSTATNÍ SLUŽBY



PaSCom, s.r.o.

https://www.pascom.cz/

Máme řešení i pro Vás …


